

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Южно-Уральский многопрофильный колледж"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 542  | 25  | 0   | 25      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 453  | 27  | 0   | 27      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 335  | 19  | 0   | 19      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 1  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 16   | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места  | Профессия/должность/специальность работника         | Классы (подклассы) условий труда |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (ла/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (ла/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (ла/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (ла/нет) | Лечебно-профилактическое питание (ла/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (ла/нет) |
|--|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|  |   | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1  | 2   | 3                                | 4                    | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| Юридический комплекс ул. 50-летия ВЛКСМ, 1, Отдел материально-технического снабжения |   |                                  |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1  | Начальник отдела материально-технического снабжения | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 2  | Агент по снабжению                                  | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| Юридический комплекс ул. 50-летия ВЛКСМ, 1, Научно-методический отдел                |   |                                  |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3  | Заведующий научно-методическим отделом                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4  | Методист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический комплекс ул. 50-летия ВЛКСМ, 1, Центр вычислительной техники и информационных технологий |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 5  | Инженер-программист                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический комплекс ул. 50-летия ВЛКСМ, 1, Отдел по связям с общественностью                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 6  | Менеджер по связям с общественностью                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический комплекс ул. 50-летия ВЛКСМ, 1, Отдел по воспитательной работе                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 7  | Менеджер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Транспортно-технологический комплекс, ул. Мира, 67А, Канцелярия                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 8  | Делопроизводитель                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Комплекс строительства и предпринимательства, ул. Байкальская, 35, Служба главного инженера          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 9  | Гардеробщик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Транспортно-технологический комплекс, ул. Мира, 67А, Отдел мобилизационной работы и воинского учета  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 10   | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Комплекс строительства и предпринимательства, ул. Мира, 100А, Служба главного инженера               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 11   | Кастелянша  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Комплекс строительства и предпринимательства, ул. Мира, 96А, Служба главного инженера                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 12   | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Транспортно-технологический комплекс, ул. Мира, 67А, Отдел производственной практики                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 13   | Заведующий лабораторией                               | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Транспортно-технологический комплекс, ул. Сурикова, 5, Отдел производственной практики               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 14   | Заведующий мастерскими                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Транспортно-технологический комплекс, ул. Мира, 67А, Отдел производственной практики                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15   | Заведующий мастерскими                                | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Комплекс строительства и предпринимательства, ул. Байкальская, 35, Отдел производственной практики   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16   | Заведующий мастерскими                                | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Комплекс строительства и предпринимательства, ул. Мира, 96А, Мастерская "Сантехника и отопление"     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 17   | Заведующий мастерскими                                | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 18   | Методист               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Комплекс строительства и предпринимательства, ул. Мира, 96А, Мастерская "Сухое строительство и штукатурные работы"     |                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 19   | Заведующий мастерскими | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20   | Методист               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Комплекс строительства и предпринимательства, ул. Мира, 96А, Мастерская "Технологии информационного моделирования BIM" |                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 21   | Заведующий мастерскими | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22   | Руководитель практики  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23   | Техник                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Комплекс строительства и предпринимательства, ул. Мира, 96А, Мастерская "Геопространственные технологии"               |                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 24   | Заведующий мастерскими | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25   | Методист               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по КБ \_\_\_\_\_ Сазонов А.В. 17.08.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ Шеренгов А.Н. 17.08.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель совета ЮУМК \_\_\_\_\_ Тихонова И.Н. 17.08.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Шершнева Е.В. 17.08.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Седых Д.А. 17.08.2023г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Представитель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Карзунова Г.В. 17.08.2023г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Преподаватель \_\_\_\_\_ Коростин И.В. 17.08.2023г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель практики \_\_\_\_\_ Парунова Е.Ю. 17.08.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель практики \_\_\_\_\_ Быков К.А. 17.08.2023г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707

(№ в реестре экспертов)



Дегтярева Екатерина Алексан-

дровна  
(Ф.И.О.)

27.07.2023

(дата)